
UCHWAŁA   Nr 715/XXVI/2012 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia 24.10.2012r 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 682/XXV/2012 z dnia  
26 września 2012 r. w sprawie nadania nazwy KABACKA ulicy wewnętrznej, 

niepublicznej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno   
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 8 
ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr. 19 poz. 115 
ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 682/XXV/2012 z dnia 26 września 2012 r. § 1 
otrzymuje brzmienie:  
„ Nadać  nazwę  „KAMELIOWA” ulicy wewnętrznej, niepublicznej, ustanowionej na 
działkach 73/10 i 74/3 w Józefosławiu, odchodzącej w kierunku południowo od ulicy 
Działkowej, oznaczonej na załączniku graficznym linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym.” 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  
w Piasecznie nr 682/XXV/2012 z dnia 26 wrzesnia 2012 r. w sprawie nadania nazwy 
KABACKA ulicy wewn ętrznej, niepublicznej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno 

 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 

Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 682/XXV/2012 z dnia 26.09.2012 r. nadano nazwę 
KABACKA ulicy wewnętrznej, niepublicznej we wsi Józefosław.  
Z uwagi na fakt, że nazwę Kabacka nosi już ulica publiczna, gminna w sąsiedniej gminie, 
stanowiąca przedłużenie ulicy Działkowej w  Konstancinie-Jeziornej, zmieniono nazwę ulicy 
wewnętrznej, niepublicznej we wsi Józefosław na KAMELIOWA. 
Nazwa Kameliowa jest drugą nazwę zaproponowaną przez współwłaścicieli działek stanowiących 
pas drogowy tej ulicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


